
Topic 02

四季彩新聞 2026
　皆さまに健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。。
旧年中は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。寒い日が続きますがお体に気をつけて
お過ごしください。今年もどうぞよろしくお願いいたします。

Topic 01 寒くなりましたが皆さんとても元気に頑張っています！

来月の予定

1月

年末もイベント沢山★盛り上がりました！！

気温が急激に低下し冷え込む日が増えてきましたが、リハビリ・畑作業・脳トレなどなど
寒さに負けず皆さん頑張られています！！
皆さんが丁寧に手入れしていただいている四季彩ファームの野菜もぐんぐん大きくなってい
ますよ🥦収穫が楽しみですね😊✨

クリスマスレクリエーションや忘年会・お餅つき・・年末ならではのイベントを一緒に楽し
んでいただきました😆素敵な笑顔ですね✨✨
このようなイベントで沢山遊んで笑って食べて　今年一年も「頑張った」「楽しかった」と
皆さんの中に四季彩で過ごす時間が思い出になれば嬉しいです😊
2026年も沢山のイベントで楽しみましょう！！

1/5～初詣
1/9　鏡開き
　　（ぜんざい作り）
1/19～書初め


